

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นว.ถ.88-006 สายทางหลวงหมายเลข 11 บ้านผาลาด ตำบลโพธิ์ประสาท อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..5..ซม. (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,760.000	14.52	40,075.20	1.3642	19.80	54,670.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.05 เมตร 3. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.000	528.59	72,945.42	1.3642	721.10	99,512.14

จิรายุ เสนาวิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นว.ถ.88-006 สายทางหลวงหมายเลข 11 บ้านผาลาด ตำบลโพธิ์ประสาท อำเภอโศก จังหวัดนครสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.000	323.75	44,677.50	1.3642	441.65	60,949.04
4	3.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.30 เมตร หนา 0.15 เมตร 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	55.000	246.61	13,563.55	1.3642	336.42	18,503.39
5	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก 6 มิล 0.25x0.25 #)	ตร.ม.	2,760.000	380.25	1,049,490.00	1.3642	518.73	1,431,714.25
6	3.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) Dowel RB 19 มม.	เมตร	54.000	67.41	3,640.14	1.3642	91.96	4,965.87

จิรายุ เสนาวิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นว.ถ.88-006 สายทางหลวงหมายเลข 11 บ้านผาลาด ตำบลโพธิ์ประสาธ อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

จิรายุ เสนาวิณ
 31 มกราคม 2567 19:31:59
 หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นว.ถ.88-006 สายทางหลวงหมายเลข 11 บ้านผาลาด ตำบลโพธิ์ประสาท อำเภอไพศาลี เชื่อมต่อ ตำบลหนองหลวง อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

เอกอานนท์ ตีมุขซ์ดา
(เอกอานนท์ ตีมุขซ์ดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิน
(จิรายุ เสนาวิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิน

31 มกราคม 2567